Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.2.8.7.06 Otros servicios técnicos profesionales 27,582.10

2.3.9.8.01 Repuestos 177,478.96

Total 205,061.06

**Doscientos cinco  mil sesenta y un con 06/100 (205,061.06)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0008.5394-Versión 1 205,061.06

Monto de Compromiso
29/06/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131021344 ESD Corporation SRL 205,061.06

Total 205,061.06

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: